
ПЛАН-ГРАФИК  

Повышения квалификация педагогов  

МКДОУ Савинского детского сада № 1 

 

№

п/

п 

 ФИО 

слушателя 

Место 

работы, 

занимаема

я 

должность 

Проблематика, 

направление, 

образовательна

я программа 

Срок 

проведени

я 

Курсы 

повышения 

квалификаци

и 

1. Тростина 

Валентина 

Петровна 

МКДОУ 

Савинский 

детский 

сад № 1 

Эффективное 

управление 

реализацией 

ФООП ДО 

20.03.-

29.03. 

2023 

2026 год 

2. Королева 

Светлана 

Викторовна 

МКДОУ 

Савинский 

детский 

сад № 1 

Проектировани

е 

образовательно

й деятельности 

дошкольной 

образовательно

й организации: 

современные 

подходы 

10.03.-

24.03 

2023 

2026 г. 

3. Багрова 

Светлана 

Ивановна 

МКДОУ 

Савинский 

детский 

сад № 1 

Организация 

работы с 

обучающимися 

с ОВЗ в 

соответствии с 

ФГОС 

10.04.-

13.04. 

2023 

2026 г. 

 

Заведующая МКДОУ Савинского детского сада № 1                         

В.П.Тростина. 

 


