ПЛАН-ГРАФИК

Повышения квалификация педагогов МКДОУ Савинского детского сада № 1

№	ФИО	Место	Проблематика,	Срок	Курсы
Π	слушателя	работы,	направление,	проведени	повышения
П		занимаема	образовательна	Я	квалификаци
		Я	я программа		и
		должность			
1.	Тростина	МКДОУ	Эффективное	20.03	2026 год
	Валентина	Савинский	управление	29.03.	
	Петровна	детский	реализацией	2023	
	_	сад № 1	ФООП ДО		
2.	Королева	МКДОУ	Проектировани	10.03	2026 г.
	Светлана	Савинский	e	24.03	
	Викторовна	детский	образовательно	2023	
	_	сад № 1	й деятельности		
			дошкольной		
			образовательно		
			й организации:		
			современные		
			подходы		
3.	Багрова	МКДОУ	Организация	10.04	2026 г.
	Светлана	Савинский	работы с	13.04.	
	Ивановна	детский	обучающимися	2023	
		сад № 1	с ОВЗ в		
			соответствии с		
			ФГОС		

Заведующая МКДОУ Савинского детского сада № 1 $B.\Pi. Тростина.$